Demandados Guillermo Aniceto Isaza Jaramillo C.C 7.003.555 
Andrés Felipe Vargas Castaño C.C 71.730.640 
Compañía Mundial de Seguros S.A Nit. 860.037.013-6 
Cooperativa de Transportes de Medellín Nit. 890.909.254-6 

Asunto Fija Caución 

Radicado  05001 31 03 015 2022 00341 00 

Se fija la suma de OCHENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA 

MIL PEOS ($87.870.000), como caución, la cual deberá ser presentada previo al 

decreto de la medida cautelare solicitas; y para lo cual se concederá un término de cinco 

(5) días (Artículo 603 del Código General del Proceso), so pena de las sanciones 

dispuestas en dicha preceptiva.